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Puchar Silesia 2024
Katowice, 24.2.2024

Konkurencja 4 Mężczyzn, 100m motylkowy Open
24.02.2024 - 11:00 Wyniki
Puchar Silesia Open 53.19 POPRAWA Michał 00611 Katowice 04.02.2017
Puchar Silesia 15 - 16 54.53 CHOWANIEC Mateusz 01711 Katowice 02.02.2019
Puchar Silesia 13 - 14 1:01.85 OGRODNIK Wojciech 01011 Katowice 04.02.2017
Puchar Silesia 11 - 12 1:08.93 KOCHU Anton UKR Katowice 04.02.2017
Puchar Silesia - 10 1:19.67 TKACHENKO Daniil UKR Katowice 04.02.2017
Punkty: FINA 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

10 lat i młodsi

1. POLITAŃSKI Mikołaj 14 UKS ORKA Częstochowa 1:27.41 163 40.09 47.32
MISTRZ

2. PIŁAT Oskar 14 KP Sokół Rzeszów 1:29.30 153 41.46 47.84
3. CHRUŚCICKI Oliwer 14 UKS Delfinek Częstochowa 1:45.92 91 45.38 1:00.54

11 - 12 lat

1. DZIEŻA Antoni 12 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska"1:14.37 265 34.01 40.36
MISTRZ

2. CAPIGA Maciej 12 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:17.17 237 34.57 42.60
3. FICEK Miłosz 13 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 1:18.57 224 35.56 43.01
4. GREŃ Wiktor 13 UKS  ,,Dragon'' Będzin 1:18.78 223 37.12 41.66
5. HERBA Oskar 13 Uks "Salmo Żory" 1:27.80 161 39.49 48.31
6. BOCHENEK Olaf 12 MKS MOS Katowice 1:34.61 128 40.88 53.73
7. KARP Jakub 12 Uks "Salmo Żory" 1:38.29 114 44.67 53.62
8. GRYGLIK Mikołaj 13 Uks "Salmo Żory" 1:48.96 84 47.84 1:01.12

13 - 14 lat

1. POŁOWNIAK Mateusz 10 KP Sokół Rzeszów 1:02.40 448 29.20 33.20
MISTRZ

2. BULOWSKI Szymon 10 UKS ,,Aligator'' Gorzyce 1:05.06 396 29.64 35.42
3. IDZIKOWSKI Filip 10 Kaliski KS  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 1:05.42 389 30.55 34.87
4. KARASZ Wojciech 11 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska"1:06.57 369 30.89 35.68
5. LOTKO Oliwier 11 UKS  ,,Dragon'' Będzin 1:07.34 357 31.46 35.88
6. GALICZAK Kacper 10 Kłobucki KP ,,Delfin'' 1:07.87 348 31.73 36.14
7. JAKUBCZYK Robert 10 UKS ,,Aligator'' Gorzyce 1:09.09 330 32.62 36.47
8. PICHIT Patryk 10 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:09.47 325 31.38 38.09
9. KOCHAN Mateusz 10 MOSM Tychy 1:09.57 323 32.06 37.51

10. KRZĄKAŁA Dominik 10 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska"1:09.82 320 32.13 37.69
11. MAMAKIS Filippos 10 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:10.32 313 32.05 38.27
12. KLAUZA Dominik 10 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:10.43 312 32.04 38.39
13. IGNATENKO Mykola 11 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:12.24 289 34.16 38.08
14. WEJWER Marcel 11 UKP ,,Ruda Śląska'' 1:15.46 253 34.11 41.35
15. VENGLAR Jan 11 Lassky sportovni klub F-M 1:15.64 252 34.73 40.91
16. JURCZYŃSKI Borys 10 UKS Kronos Strzelce Opolskie 1:19.29 218 35.01 44.28
17. WIELGUS Mikołaj 11 UKS Victoria Kozy 1:20.46 209 36.40 44.06
18. PAPROTNY Filip 10 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska"1:23.39 188 37.26 46.13
19. ADAMIOK Jan 11 UKS ,,Karlik'' Katowice 1:24.08 183 36.81 47.27
20. MACURA Wojciech 11 MTP Delfin Cieszyn 1:25.94 171 36.47 49.47
21. CHOCHOROWSKI Radosław 11 KP Sokół Rzeszów 1:43.85 97 46.14 57.71
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Puchar Silesia 2024
Katowice, 24.2.2024

Konkurencja 4, Mężczyzn, 100m motylkowy

15 - 16 lat

1. GAJOS Łukasz 08 MKS Pałac Młodzieży Katowice 59.09 528 28.65 30.44
MISTRZ

2. SKOLIK Jeremi 09 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:00.58 490 28.11 32.47
3. BZOWSKI Dawid 09 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu1:03.29 430 29.54 33.75
4. RODZYNSKYI Mykhailo 09 KP Sokół Rzeszów 1:03.96 416 30.07 33.89
5. RADEK Paweł 09 MOSM Tychy 1:07.88 348 32.01 35.87
6. PAPROCKI Piotr 08 UKP Manta Jelcz-Laskowice 1:09.24 328 30.75 38.49
7. SZYMAŃSKI Karol 09 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu1:09.68 322 32.45 37.23
8. SARKÖZI Vincent 09 Lassky sportovni klub F-M 1:12.65 284 33.38 39.27

Open

1. MAJERSKI Jakub 00 AZS AWF Katowice 50.33 855 23.53 26.80
MISTRZ

2. POPRAWA Michał 94 AZS AWF Katowice 51.96 777 24.46 27.50
3. JAWORSKI Szymon 01 AZS AWF Katowice 56.39 608 26.27 30.12
4. MRÓZ Szymon 07 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 56.78 595 26.15 30.63
5. ŁUKASIK Oliwier 06 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 57.60 570 26.81 30.79
6. PASTERNAK Tomasz 05 AZS KU Politechniki Opolskiej 58.17 554 26.97 31.20
7. KUCZAK Adam 00 AZS AWF Katowice 59.03 530 27.56 31.47
8. GAJOS Łukasz 08 MKS Pałac Młodzieży Katowice 59.09 528 28.65 30.44
9. WDOWIAK Dominik 07 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:00.36 496 27.64 32.72

10. SKOLIK Jeremi 09 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:00.58 490 28.11 32.47
11. STRUMIŃSKI Emil 88 UKS  ,,Dragon'' Będzin 1:01.46 469 29.28 32.18
12. POŁOWNIAK Mateusz 10 KP Sokół Rzeszów 1:02.40 448 29.20 33.20
13. RUDZKI Dominik 92 Niezrzeszony 1:02.49 446 28.92 33.57
14. KWIASOWSKI Jakub 07 Kaliski KS  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 1:02.57 445 29.50 33.07
15. BZOWSKI Dawid 09 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu1:03.29 430 29.54 33.75
16. SKOWRON Dawid 06 KS Rekin Świebodzice 1:03.67 422 30.05 33.62
17. RODZYNSKYI Mykhailo 09 KP Sokół Rzeszów 1:03.96 416 30.07 33.89
18. BULOWSKI Szymon 10 UKS ,,Aligator'' Gorzyce 1:05.06 396 29.64 35.42
19. IDZIKOWSKI Filip 10 Kaliski KS  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 1:05.42 389 30.55 34.87
20. GÓRNIAK Jan 07 MTP Delfin Cieszyn 1:05.53 387 30.87 34.66
21. KARASZ Wojciech 11 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska"1:06.57 369 30.89 35.68
22. LOTKO Oliwier 11 UKS  ,,Dragon'' Będzin 1:07.34 357 31.46 35.88
23. GALICZAK Kacper 10 Kłobucki KP ,,Delfin'' 1:07.87 348 31.73 36.14
24. RADEK Paweł 09 MOSM Tychy 1:07.88 348 32.01 35.87
25. JAKUBCZYK Robert 10 UKS ,,Aligator'' Gorzyce 1:09.09 330 32.62 36.47
26. PAPROCKI Piotr 08 UKP Manta Jelcz-Laskowice 1:09.24 328 30.75 38.49
27. PICHIT Patryk 10 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:09.47 325 31.38 38.09
28. KOCHAN Mateusz 10 MOSM Tychy 1:09.57 323 32.06 37.51
29. SZYMAŃSKI Karol 09 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu1:09.68 322 32.45 37.23
30. KRZĄKAŁA Dominik 10 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska"1:09.82 320 32.13 37.69
31. MAMAKIS Filippos 10 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:10.32 313 32.05 38.27
32. KLAUZA Dominik 10 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:10.43 312 32.04 38.39
33. IGNATENKO Mykola 11 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:12.24 289 34.16 38.08
34. SARKÖZI Vincent 09 Lassky sportovni klub F-M 1:12.65 284 33.38 39.27
35. DZIEŻA Antoni 12 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska"1:14.37 265 34.01 40.36
36. WEJWER Marcel 11 UKP ,,Ruda Śląska'' 1:15.46 253 34.11 41.35
37. VENGLAR Jan 11 Lassky sportovni klub F-M 1:15.64 252 34.73 40.91
38. CAPIGA Maciej 12 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:17.17 237 34.57 42.60



SZULC WOJCIECH Obsługa Zawodów Pływackich Colorado Time Systems - Pomiar czasu 793 252 566
elektronicznego / Meet Manager Splash - Obsługa Informatyczna Zawodów

Pływackich / Transmisja VIDEO HD LIVE

Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to Polish Swimming Federation 24.02.2024 11:02 - Strona 3

Puchar Silesia 2024
Katowice, 24.2.2024

Konkurencja 4, Mężczyzn, 100m motylkowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

39. FICEK Miłosz 13 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 1:18.57 224 35.56 43.01
40. GREŃ Wiktor 13 UKS  ,,Dragon'' Będzin 1:18.78 223 37.12 41.66
41. JURCZYŃSKI Borys 10 UKS Kronos Strzelce Opolskie 1:19.29 218 35.01 44.28
42. WIELGUS Mikołaj 11 UKS Victoria Kozy 1:20.46 209 36.40 44.06
43. PAPROTNY Filip 10 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska"1:23.39 188 37.26 46.13
44. ADAMIOK Jan 11 UKS ,,Karlik'' Katowice 1:24.08 183 36.81 47.27
45. MACURA Wojciech 11 MTP Delfin Cieszyn 1:25.94 171 36.47 49.47
46. POLITAŃSKI Mikołaj 14 UKS ORKA Częstochowa 1:27.41 163 40.09 47.32
47. HERBA Oskar 13 Uks "Salmo Żory" 1:27.80 161 39.49 48.31
48. PIŁAT Oskar 14 KP Sokół Rzeszów 1:29.30 153 41.46 47.84
49. BOCHENEK Olaf 12 MKS MOS Katowice 1:34.61 128 40.88 53.73
50. KARP Jakub 12 Uks "Salmo Żory" 1:38.29 114 44.67 53.62
51. CHOCHOROWSKI Radosław 11 KP Sokół Rzeszów 1:43.85 97 46.14 57.71
52. CHRUŚCICKI Oliwer 14 UKS Delfinek Częstochowa 1:45.92 91 45.38 1:00.54
53. GRYGLIK Mikołaj 13 Uks "Salmo Żory" 1:48.96 84 47.84 1:01.12

DYSKW. SONDEJ Sebastian 06 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 1:02.36 29.22 33.14
M 11 - Pływak dotknął ścianę nierównocześnie dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie
wyścigu.  (Czas: 11:01), :-(


